МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 31 » 08 20 23   № 2537

О включении в резерв

управленческих кадров

для замещения целевых

управленческих должностей

в муниципальных учреждениях

и на муниципальных

предприятиях города Сургута

в сфере обеспечения деятельности

Администрации города

В соответствии с постановлением Администрации города от 30.11.2018

№ 9147 «О резерве управленческих кадров для замещения целевых управлен-

ческих должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных

предприятиях города Сургута», распоряжениями Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города

между высшими должностными лицами Администрации города», протоколом

заседания комиссии при высшем должностном лице Администрации города,

курирующем сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации

города, по формированию резерва управленческих кадров для замещения

целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муници-

пальных предприятиях в сфере обеспечения деятельности Администрации города

от 11.08.2023 № 8:

1. Включить в резерв управленческих кадров для замещения целевых

управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муници-

пальных предприятиях города Сургута в сфере обеспечения деятельности

Администрации города Храмкову Татьяну Юрьевну на целевую управленческую

должность директора муниципального казенного учреждения «Центр организа-

ционного обеспечения деятельности муниципальных организаций» (высший

уровень готовности).

2. Управлению бюджетного учёта и отчётности Администрации города

совместно с руководителем муниципальной организации, на которую сформи-

рован резерв, разработать индивидуальный план подготовки гражданину,

указанному в пункте 1, в течение одного месяца с момента издания настоящего

распоряжения.

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

4.1 Опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4.2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сургутские

ведомости».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города            М.А. Гуменюк